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*l),Prrn fantilie se intelege solul/so1ia 9i c.piiial.)a1i i, i,(Te(rrrer.c:a acestoral. Brrn u ri imobile
I, Te ren u r.i

NOTA:
Se vor declala inclr-rsiv cele aflate in alfc {Afi

:rnroscind ;rrevederile ara.3ia, dirr CorJul prrrral Jrrivind::i irnpr.currI cu fanrilia|) clefirr urnritoar.clc:

* Categorirle indicate sunr: (l) agricol; (2) lbrestier; (3) irrtraviiarr; (4) luciu de ap6; (5) aJtextravilane, daci se afld in circuitul civil.
E^2) La "'I itular" se mentioneaza, in oazLrr bunur.rror px.rprii, nunrere proprietarului (titular.gr,

Lr in cazul bunurilor in coproprit"tate, cota-parTe gi nurnelc coproprretar-ilor.
2. Clidiri
NOTA:
.Se vol declara rnclusiv cele af)atc in alte ;ir-i

categorii de leren u ri

solul/so1ia, cop ilu l),



- (.atcgclrille indlcate Sull1: (|) apaItalllcnt. (2) t;asi rltl itlctrrl. (]) cas.l dc Vaca]]1a; (4) sPaIii t:tllrtctcialt-'de

;r:..i.luclic ii. 
'unrclr 

propricrarLrlui (trtularul, solLll/so1ia. collilul)'
-l) L.a "Tituiar" se menlioneazi' in cazul bttttttrrlol pr()l) l

:ar i:r cazul bunurilor i,,r ."pr;;;,;i;, ,ro,n-por,. 9i nunrele col)r'ol)ricla I ilor'

ll. llu nrr ri mobile
l. A utovehicule/autotrr risrne' tractotre, rna5ini aglicolc, gnlupc, iahtrrri 9i alte mijloace dc lraltsporl

su nt suPuse itrmatriculiri trivit legii

" )e vol llreri!rtrrr

la rnolnentul declardrtt '

2.Bunrrrisubfornridemetaleprefioase,bijrrtcrii,ohiectedeart:i$i
numistnatici, obiecte care jet r'^tit tli" 1i^ttiutonitrl cul(trral na{ional stttt

insunrati depigeqte 5'000 de euro

NOTA.
Se vor menliona toate bunurile aflate ill proprietate' inc ferent clac6 ele se afla sau nu pe terito|iul Rolnaniei

de cult, colec{ii de nrti 9i

universal, a ciror valoare

Anul dc lhbrica{ic

Ill. mobile, a ciror valoare depXgegtc 3'000 de curo fiecaIe' $i bunuri imobile instr[innte rn

ultintele
Btttturi
l2luni



I V. Active financiare

l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de invcstilii, lorme cchivalente de cconomisire $i invcstire,
inclusiv c:trdut'ile de crcdit, dncl valoarea insurnali :l luturor:lceslora depiqegtc 5.000 dc errro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n bbnci sau institulii flnanciare din striinltate.

qf,ll
,:li, .*ruwffiffiffi*ffiino,,

_-2

*Calegoriitc indicate ,sunl: ( I ) cont cure t :;au echit.,alcnle (inclusit' card); (2) depozil ha cat' .\au

chivalenle: (3) fonduri di in e.stilii sau echivalenle, incfusiv .ftinduri private de pen,sii sau ahe sislen e cu
cumu lare (se vor declara cele aferente anuhti.fiscal anterior).

2, Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordatc, daci valoarea de piafi insumati a tuturor
cestora depigepte 5.000 de euro

NOTA:
- Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdindtate.

*C.cdegori'rle indicole s1rn1: (I) hArii de vcrlocrre delilntle (tithri de slcrl, certrjicole,

{
ob\rgolirrni): (2)



.1. Alte active producitotre dc vcnituri ncte, care insuntrle dcpiii;csc echivalcntul a 5-000 dc curo pc

Se vor declara inclusiv cele atlate in strAinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte

asemenen bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestorn depi$e$te 5.000 de ettro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in strtrinitate.

i.i,.

\/|. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafil, din
partea rnlor persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societi{i nnlionale sau

inititulii publice romAne$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garnnfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
bele ale angajntorului, a ctrror valoare individuali depIgegte 500 de euro*

L2. So1/so1ie

*Se excepteazd de la declararc ca<ltnrile , trdtdliile unmle primile din partea ntdelor de g'adul I Si al I IJea



vll. venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din r,.g"u nr. iiiliool privind codut fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor cleclara inclusiv veniturile provenite din strdindtate



Prezenta declarafie constituie act public $

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

. /. {,. ..a. /-,..*.0. A. /

riiiiird potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


